附件3
[bookmark: _GoBack]关于对南水北调工程XX防汛检查
发现问题进行整改的通知（模板）

XX单位：
根据工作安排，X年X月X日至X月X日，我单位组织对南水北调工程XX防汛情况进行了监督检查，现将检查发现的主要问题和整改意见通知如下：
一、发现的主要问题
（一）……
（二）…….
……..
备注：按照《水利工程运行管理监督检查办法（试行）》相关要求，划分问题分类和性质，便于提出追责建议。
二、整改意见和建议
（一）建议……
（二）建议……
……
请你单位对上述问题和建议进行整改落实，举一反三，采取有效措施，坚决杜绝类似问题发生，确保汛期工程运行安全。并于10日内上报整改落实情况，我单位将视整改情况适时组织复查。

—7—